החתמת התחייבות זו, יכול
שתיעשה בבית המשפט השלום בפ"ת או במקום מעצרו של העורר.

ככל שלא יתקיימו התנאים המפורטים לעיל, יובא העורר לפני שופט עד ליום 16.5.15 בשעה 22:00.

המזכירות תעביר החלטה זו וכן פקודת השחרור למקום מעצרו של העורר (ככל הנראה בית מעצר "הדרים").

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ה, 15/05/2015 במעמד הנוכחים.

פרופ' עופר גרוסקופף, שופט